
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ  

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  

 

 

Ερµούπολη, 18-01-2021 

 

Αρ. Πρωτ.: 285  

 

 

 

 

 

Ταχ. ∆ιεύθυνση: Λιβάδια – Μάννα, 84100, Σύρος 

Πληροφορίες: Μ. Ρεµούνδου 

Τηλέφωνο: 2281083898 

Email: prosopiko@dide.kyk.sch.gr  

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 

   

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση αναπληρωτών εκπαιδευτικών Ε.Ε.Π. στο πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραµµα 

µέτρων εξατοµικευµένης υποστήριξης µαθητών µε αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες, σχολικό έτος 2020-2021»  µε κωδικό ΟΠΣ 5069633 

 

Λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθµ. Φ.353.1./324/105657/∆1/08-10-2002 απόφαση ΥΠ.Ε.Π.Θ. (Φ.Ε.Κ. 1340/Β /́16-

10- 2002), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του Π.∆. 18/2018 (Φ.Ε.Κ. 31/Α΄/23-02-2018), όπως τροποποιήθηκαν και 

ισχύουν 

3. Την υπ΄ αριθµ. 104627/Γ∆5/07-08-2020 (Φ.Ε.Κ. 3344/Β΄/10-08-2020) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ.  

4. Την υπ’ αριθµ. 5275/Ε4/18-01-2021 (Α.∆.Α. 6∆0Ψ46ΜΤΛΗ-435) Υπουργική Απόφαση 

πρόσληψης αναπληρωτών εκπαιδευτικών µέσω Πράξης: «Πρόγραµµα µέτρων 

εξατοµικευµένης υποστήριξης µαθητών µε αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, 

σχολικό έτος 2020-2021»  µε κωδικό ΟΠΣ 5069633, µε συγχρηµατοδότηση από το 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου ∆υναµικού, Εκπαίδευση και ∆ιά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-

2020 

5. Τα λειτουργικά κενά στις σχολικές µονάδες της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε Κυκλάδων 

6. Τις αιτήσεις τοποθέτησης των αναπληρωτών/αναπληρωτριών εκπαιδευτικών Ε.Ε.Π. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο 

πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε  

 

την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτριών εκπαιδευτικών Ε.Ε.Π µειωµένου ωραρίου 

(15 ώρες) σε σχολικές µονάδες της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε Κυκλάδων ως εξής: 

 

 

ΑΔΑ: 9ΨΣ846ΜΤΛΗ-6ΟΥ



 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΡΗΓΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ21 

Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΘΗΡΑΣ 

ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ21 

Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΝΑΞΟΥ 

ΑΡΙΣΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΠΕ21 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΣΥΡΟΥ 

 
 

 

 

Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆.Ε. ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ                                                                                         

 

 

 

ΞΕΝΟΦΩΝ Α. ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ 

  

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Σχολικές µονάδες ∆.∆.Ε Κυκλάδων 

2. Αναφερόµενους/αναφερόµενες  

 αναπληρωτές/αναπληρώτριες  

 εκπαιδευτικούς Ε.Ε.Π. και Ε.Β.Π. 

ΑΔΑ: 9ΨΣ846ΜΤΛΗ-6ΟΥ


		2021-01-18T21:15:36+0200
	Athens




